ТТЕЕРРРРИИТТООРРИИААЛЛЬЬННААЯЯ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ
ССООЛЛООННЕЕШШЕЕННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2016 года                  № 6/34
 с. Солонешное

О предложении кандидатур для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии
Солонешенского района

 На  основании  пункта 9 статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в
референдуме граждан Российской  Федерации» и раздела 2.1 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 территориальная
избирательная комиссия Солонешенского района Алтайского края

 РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий по

территориальной избирательной комиссии Солонешенского района Алтайского
края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых
для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную
комиссию Алтайского края

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                       А.С. Воронов

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                                    Т.В. Жарикова

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий

по территориальной избирательной комиссии
Солонешенского района Алтайского края

N

п/п
Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен Очередность

назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

N
избиратель

ного
участка

1 Антимонов Андрей
Александрович

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1489

2 Мурсалова Марина
Леонидовна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1491

3 Попкова Надежда
Николаевна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

2 1491

4 Филиппова Галина
Михайловна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

3 1491

5 Ботукаева Римма
Адлановна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

4 1491

6 Грекова Лилия
Владимировна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

5 1491

7 Кудрявцев Павел
Павлович

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

6 1491

8 Мурсалова Марина
Леонидовна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1492

9 Попкова Надежда
Николаевна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

2 1492

Алтайском крае

10 Филиппова Галина
Михайловна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

3 1492

11 Ботукаева Римма
Адлановна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

4 1492

12 Грекова Лилия
Владимировна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

5 1492

13 Кудрявцев Павел
Павлович

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

6 1492

14 Мурсалова Марина
Леонидовна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1493

15 Попкова Надежда
Николаевна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

2 1493

16 Филиппова Галина
Михайловна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

3 1493

17 Ботукаева Римма
Адлановна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

4 1493

18 Грекова Лилия
Владимировна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

5 1493

19 Кудрявцев Павел
Павлович

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

6 1493

20 Горизонтова Людмила
Юрьевна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1498

21 Горизонтов Валерий
Юрьевич

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

2 1498

22 Беспалова Любовь
Павловна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1500

23 Булыгина Надежда
Васильевна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Алтайском крае

1 1503

24 Илларионова Ксения
Александровна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

 1495

25 Захарова Татьяна
Александровна

Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

 1486

26 Попков Андрей
Владимирович

Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

 1492

27 Метла Ольга
Михайловна

Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

 1493

28 Неверова Ольга
Анатольевна

Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

 1494

29 Строев Дмитрий
Васильевич

Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

 1500

30 Тюлепергенова
Екатерина
Геннадьевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1487

31 Прудских Татьяна
Дмитриевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1490

32 Завьялова Ирина
Васильевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1493

33 Колесникова Галина
Григорьевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1495

34 Пустовалова Татьяна
Сергеевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1496

35 Дробышева
Александра
Игнатьевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1497

36 Горбунова Клавдия
Васильевна

Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 1503

37 Пашко Александр
Михайлович

Собрание избирателей по месту
жительства

 1492

38 Бородина Тамара
Павловна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1497

39 Черданцева Татьяна
Евгеньевна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1497

40 Сапегина Оксана
Владимировна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1499

41 Лопатина Наталья
Валерьевна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1499

42 Колташева Галина
Тимофеевна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1501

43 Натыева Светлана
Степановна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1501

44 Алехина Екатерина
Байрамовна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1503

45 Болтенко Любовь
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства

 1503